



۲۸
دی
۱۳۹۴
دوشنبه

با قانون زندگی کنیم

هر کس درختان موضوع ماده یک قانون گسترش فضای سبز را عالما، عامدا و بر خلاف قانون مذکور قطع یا موجبات از بین رفتن آنها را فراهم آورد علاوه بر جبران خسارت وارده، حسب مورد به حبس تعزیری از شش ماه تا سه سال و یا جزای نقدی از سه میلیون تا هجده میلیون ریال محکوم خواهد شد .

ماده ۶۸۶ قانون مجازات اسلامی

۴
شماره
۱۵۹۴
سال
بیست و یکم



منابع طبیعی یک موهبت الهی است که مردم باید در دراز مدت و به تناسب منافعشان از آن استفاده کنند . چرخه حرکت و کار این منابع بر اساس قوانین خاصی می چرخد که گاه کم توجهی یا بی توجهی به یک یا چند مورد از آن می تواند عواقب شومی داشته باشد . ما امروز نشانه های عواقبی چون بحران آب و افت شدید آبخوانها، فرونشست زمین، تخریب روز افزون مراتع و جنگلها، گسترده شدن شوره زارها و کویرها و نهایتا تاخت و تاز ریزگردها و سایر فرایندهای ویرانگر بیابانزایی را در گوشه و کنار عرصه های ملی کشور می بینیم که برخی از آن ها، نتیجه نگاه ما آدم ها به طبیعت است.

مهندس محمدحسن محبی، معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان فارس در باره وضعیت کنونی اراضی ملی فارس می گوید: نگاه مردم به منابع طبیعی مانند «حکایت مرغ تخم طلاست» و فقط به فکر بهره برداری آنی از آن هستیم ، به همین خاطر است که اکنون اراضی ملی ما در وضعیت بحرانی قرار دارد، بحرانی که شاید نتوان به آسانی آن را مدیریت کرد و نیاز به پژوهشهای دامنه دار بسیاری دارد .

به عقیده کارشناسان مختلف، روند تخریب منابع طبیعی در ایران از یک طرف به شرایط خاص طبیعی نظیر شرایط اقلیمی (اقلیم خشک و نیمه خشک ایران) و ژئومورفولوژیکی (زمین شناسی و سازندهای حساس به فرسایش) و از طرف دیگر به افزایش جمعیت و نیاز روزافزون جوامع محلی به تامین مایحتاج خود مرتبط است که به برخی از سیاستها و تصمیم گیریهای نادرست دولت برمی گردد. در این میان، تحقیقات پژوهشگران در حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری چالش هایی چون

- * توزیع غیریکنواخت زمانی و مکانی ریزشهای جوی
- * دوره های طولانی خشکسالی و ترسالی
- * افزایش شدت و تواتر سیلاب در حوزه های شهری
- * آلودگی منابع آب، خاک و همچنین آلودگی گسترده رودخانه ها و تالاب ها
- * افزایش شوری اراضی
- * افت سطح آب زیرزمینی و نشست اراضی بدلیل برداشت بی رویه از منابع آب جاها

* هجوم آبهای شور و تلخ به منابع آب شیرین
* تلفات آب در شبکه های انتقال آب کشاورزی و شرب (شبکه آب شهری)
* فرسایش خاک ، رسوب ، بیابانزایی و کاهش حاصلخیزی اراضی
* و فقر، محرومیت و مهاجرت روستائیان به شهرها را نشان می دهد.

معاون آبخیزداری فارس نیز در این باره گفت : بخشی از این مشکلات، حاصل برخورد خصمانه با طبیعت و منفعت طلبی آنی است و اگر این نگاه عوض شود شرایطی می تواند خیلی بهبود یابد؛ اما اگر بخواهد ادامه یابد برای اراضی ملی استان وضعیت خوبی را نمی توان پیش بینی کرد.

سازمان منابع طبیعی فارس هم اکنون طرح های متفاوتی چون اصلاح کاربری اراضی را در مراتع ملی استان برای بهبود شرایط آب و خاک اجرا می کند . بر اساس برنامه در این پروژه، یک سری زمین هایی که با در نظر نگرفتن توان اولیه آنها در آن محصولی کاشته شده و در دراز مدت پایداری ایجاد نمی کند، قرار می گیرد . این سازمان با همکاری مردم، نوع کاربری آن را به سستی می برد که هم مسائل حفاظت آب و خاک رعایت شود و هم درآمد بیشتری برای افراد داشته باشد. هم اکنون کشاورزان و افراد مختلف با تشکیل تعاونی هایی در سراسر استان در حال اجرای این برنامه هستند. برای مثال زمینی که در ابتدا مرتع بوده و بعدا در آن گندم کشت شده ، گندم دیمی که این سال با توجه به بارش کم، بازدهی چندانی ندارد و عملا دو سر ضرر است چون از یک طرف در این زمین پوشش طبیعی از بین رفته و از سوی دیگر نیز برای کشاورز سودی نداشته است ؛ اما با کشت گونه های محلی و پربازده می توان آن را احیا کرد.

برخی دیگر از فواید اقدامات چند منظوره طرحهای آبخیزداری، جنگلداری و جنگل کاری را می توان حفاظت آب و خاک و کنترل فرسایش خاک و رسوب، کنترل و مهار سیلابهای ویرانگر، جلوگیری از هدر رفت اراضی سطحی، افزایش رطوبت خاک و تقویت پوشش گیاهی طبیعی، تغذیه سفره های آب زیرزمینی، چشمه ها و قنوات، بهبود و توسعه شرایط اقتصادی و اجتماعی آبخیز نشینان، بهبود اشتغال در مناطق روستایی



گزارش: مریم زارع خفاری
zare.kh@tolounews.com

و جلوگیری از مهاجرت بی رویه روستائیان نام برد. با وجود این اقدامات، معاون آبخیزداری فارس می گوید: طرح های آبخیزداری در حوزه آب با برداشت های زیادی که از مجموعه چاه های غیر مجاز و مجاز در برخی از شهرستان های فارس انجام شده چندان همخوانی ندارد و نمی تواند تاثیر فوری خود را به جا بگذارد؛ فقط می توان بخش کمی از این آب را جبران کرد. شاید یکی از دلایل وضعیت کنونی استان این بوده که در واقع کسی چنین وضعیتی را برای منابع طبیعی پیش بینی نمی کرده است. در ده سال اخیر دو پدیده خشکسالی و برداشت زیاد آب از منابع آبی در فارس همزمان صورت گرفته است که سبب شده ما با بحران امروز رو به رو شویم؛ اما ۱۵ تا ۲۰ سال پیش چون میزان بارش باران و برف در استان خوب بود این مشکلات را می پوشاند و پدیده فرونشست زمین مانند امروز دیده نمی شد.

اما هر احتمالی در مورد فرونشست زمین وجود دارد . خشکسالی و برداشت بی رویه آب سبب شده گودالها، حفرة های بزرگ و تونلهایی در زیر سطح زمین ایجاد شود. بارشند این گسیختگیها در سطح و به ویژه در بخش های نزدیک به کوهستانها و یا جاهایی که رخنمون سنگی نزدیک سطح قرار دارند ممکن است شکاف در سطح پدیدار شود ، در بخش های مرکزی دشت با تراکم رسوبات ، نشست و حرکات قائم به سمت پایین ایجاد گردد و گاه چاله های عمیق دیده شود.

به گفته محبی هم اکنون در روستای کوه سفید دار، به این خاطر که آب در لایه های زیرین سطح زمین مدرسه و خانه های مردم شکسته شده ، برنامه جابه جایی روستا در دستور کار قرار گرفته است . در این میان به میراث فرهنگی هم خسارت زیادی رسیده است ؛مثلا در شهر باستانی ۲۵۰۰ ساله داراب به نام شهر داربگرد، خط فرونشست، زیر دیوارهای آن قرار گرفته است و آن را تهدید می کند.

به گفته وی، با این که این اقدام در حوزه کاری منابع طبیعی فارس قرار نمی گیرد، به طور مودری کار را در این منطقه شروع کرده و



در حال تهیه طرح مطالعاتی برای کنترل فرونشست دشت مرکزی داراب و روستای کوه سفید است. در حال حاضر، مشکلات زیادی در سطح ملی با ارزش ملی ما را تهدید می کند که باید برای رفع این مشکلات زود اقدام شود. از آن جایی که بیش از ۸۰ درصد از عرصه کشور تحت پوشش اراضی ملی و دولتی (منابع طبیعی) است؛ لذا حفظ، اصلاح، احیا، توسعه و بهره برداری اصولی از این منابع، مدیریتی مستقل و توانمند را می طلبد و کار بسیار سختی است.

اما معاون آبخیزداری فارس با اشاره به وسعت زیاد و عملیات کاری بالا که با میزان اعتبارات آبخیزداری در سطح ملی با نیاز امروز منابع ما چندان تناسب ندارد، گفت: این میزان بودجه، بسیار بسیار ناچیز است و در حال حاضر تعداد پروژه های مطالعه شده و آماده اجرایی که می تواند با توجه به بحران آبی که در استان وجود دارد کمین کننده باشد و روی دستمان مانده بسیار زیاد است . اگر با همین شیوه، توزیع اعتباری در کشور انجام شود شاید صد سال طول بکشد که ما همین پروژه امروزی را اجرا کنیم . باید در این زمینه فکر شود تا توزیع اعتبارات با توجه به حجم عملیاتی که در استان ها وجود دارد هماهنگ گردد تا در نتیجه سرعت انجام پروژه ها بیشتر شود و مردم بالاخره با زخورد آن را ببینند.

برای مثال سیلابی که حالا دارد از حوزه فارس خارج می شود خیلی بالا است و ما پروژه های زیادی داریم که بخشی از این سیلاب را در سر شاخه ها کنترل می کند ؛ اما به دلیل کسر اعتبارات امکان این امر وجود ندارد، به همین دلیل سازمان در نامه ای به رئیس نمایندگان استان درخواست کرده که این موضوع را در مجلس شورای اسلامی پیگیری کنند تا دولت بتواند سهم اعتبارات بیشتری را برای طرحهای آبخیزداری و منابع طبیعی در نظر بگیرد.

یکی دیگر از مشکلات موجود در این حوزه نبود ساز و کار قانونی برای همکاری مردم با سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری برای اجرای طرح هاست و اگر این کار صورت گیرد سرعت اجرای پروژه ها بالا رفته و به بهره برداری بیشتری می رسد؛ از همه مهم تر، زمان کمتری از دست رفته و منابع طبیعی زودتر به سر و سامان می رسد؛ بنابراین باید نگاه ما به منابع طبیعی عوض شود . ما باید همان طور که این گوهر گرانبها از گذشتگان به ما رسیده آن را به آیندگان منتقل کنیم؛ نه این که میراث ما برای فرزندانمان بحران و مشکل باشد.

آقای مسعود شیشه گر دارای شناسنامه شماره ۹۴۳۵ متولد ۱۳۳۸ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴۰۶۵۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای محمود شیشه گر به شناسنامه ۲۱۳۳ در تاریخ ۸۳/۶/۶ در اقامتگاه دایمی خود بدورد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر مسعود شیشه گر به عنوان ذنبق ۲- فاطمه حسینی به شماره شناسنامه ۱۲۳۴ صادره از حوزه گرمسار مادر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۶۳۷۷/م الف

رئیس شعبه ۴۰ مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره ۲ شیراز

آقای علیرضا آزادی دارای شناسنامه شماره ۳۷۹۸ متولد ۱۳۳۷ به شرح دادخواست به کلاس سال ۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیب اله آزادی به شناسنامه ۷۸۱ در تاریخ ۹۴/۸/۱۸ در اقامتگاه دایمی خود بدورد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- محمدرضا آزادی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی ۲- علیرضا آزادی به شماره شناسنامه ۳۷۹۸ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۳- زهرا آزادی به شماره شناسنامه ۲۵۱۴ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۴- فاطمه آزادی به شماره شناسنامه ۵۲۶ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- اعظم آزادی به شماره شناسنامه ۲۷۷۵ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۶- مریم آزادی به شماره شناسنامه ۹۹۱۸ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۶۳۹۶/م الف

رئیس شعبه ۳۸ مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره ۲ شیراز

آقای سعید هاشمی دارای شناسنامه شماره ۱۹۴ به شرح دادخواست به کلاس ۱ سبار از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه نسا صیادی به شناسنامه ۱۱ در تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۳ در اقامتگاه دایمی خود بدورد زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- خداده هاشمی فرزند محمدرسن به شماره شناسنامه ۱۳۳ هسرت متوفی ۲- صفوی دیدار فرزند صفر به شماره شناسنامه ۴ دختر متوفی ۳- محترم هاشمی فرزند خداده به شماره شناسنامه ۲ دختر متوفی ۴- شریعت هاشمی فرزند خداده به شماره شناسنامه ۵ دختر متوفی ۵- افسر هاشمی فرزند خداده به شماره شناسنامه ۵۴۷۰۰۸۵۹۰۲ دختر متوفی ۶- زینت صیادی فرزند صفر به شماره شناسنامه ۲۱۹ دختر متوفی ۷- اسداله هاشمی فرزند خداده به شماره شناسنامه ۱۹۴ پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/۱۰۴/۱۵۴۳/م الف

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی کنار تخت و کمارج

آقای احضار متهم ۱۹۶۸۲/۹۵۵۱
نظر به اینکه در پرونده کلاس ۹۴۰۸۱۹ این بازپرسی، آقای جلال رئیسی فرزند نجفعلی دایر بر خیانت در امانت از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت ایشان میسر نگردیده، بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه ۱۲ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شیراز به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردند. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۲۶۳۹۵.د.م الف

بازپرس شعبه ۱۲ دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه دو شهرستان شیراز

آقای ثبت تغییر ۱۹۶۸۵/۹۵۵۴
آگهی تغییرات شرکت عقاب پرند شیراز سهامی خاص به شماره ثبت ۹۳۷۷ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۱۸۹۵۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای محمد هاشم حق نگهدار به سمت رئیس هیات مدیره خانم مریم حق نگهدار به سمت نایب رئیس هیات مدیره خانم فاطمه حق نگهدار به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تمهیدآور و قراردادهای و امضاء آقای محمد هاشم حق نگهدار همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای محمد هاشم حق نگهدار همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. بابت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضا تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد. ۲۶۳۹۳/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

آقای ثبت تغییر ۱۹۶۸۶/۹۵۵۵
آگهی تغییرات شرکت عقاب پرند شیراز سهامی خاص به شماره ثبت ۹۳۷۷ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۱۸۹۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴/۱۰/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای محمد هاشم حق نگهدار و خانم فاطمه حق نگهدار و خانم مریم حق نگهدار تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۴ انتخاب شدند. - آقای علی حق نگهدار به سمت بازرس اصلی و آقای مرتضی صالحی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار خیرجانب جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. بابت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد. ۲۶۳۹۴/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

آقای ثبت تاسیس ۱۹۶۷۹/۹۵۴۲
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آشیان آرای آراسته پارس در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ به شماره ثبت ۴۳۳۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۵۵۳۵۹۷۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. - موضوع شرکت: پوشش کربستال بر روی سرمایه و چوب و مشتقات (دی. ام. اف) و سطوح صاف-خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاها مجاز و مرتبط با موضوع شرکت با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم -مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شرکت: شیراز - شهر صدرا بلوار فردوسی بلوک ۲ فردوس طبقه اول واحد ۴ کدپستی ۷۱۹۹۹۶۹۱۷۵ - سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. - اولین مدیران شرکت: ابراهیم داوری به سمت مدیرعامل به شماره ملی ۲۴۳۲۴۷۳۸۹۲ ساکن شیراز- فلکه علم کوی اساتید ۱۶ متری دانشگاه پلاک ۱۲۸ کدپستی ۷۱۴۳۷۷۷۵۴ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و جمشید قیدر به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۰۰۴۸۳۱۰۴۹۲ ساکن تهران- تهرانپارس خیابان رشید خیابان ۱۵۰ غربی بین رشید و زرین پلاک ۵۹ کدپستی ۱۶۵۵۵۸۶۹۷۶۱ دارند ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه برای مدت نامحدود انتخاب شدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیدآور شرکت ، از قبیل چک - سفته و بروات و قراردادهای عقود اسلامی با امضای آقایان ابراهیم داوری و جمشید قیدر با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری و عادی با امضاء آقایان ابراهیم داوری و جمشید قیدر با مهر شرکت معتبر خواهد بود - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ۲۶۳۸۹/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس -
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز